

# **Lars Juhl Invest ApS**

**GI Strandvej 163F, 3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 20 39 52 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2022.

---

Lars Juhl Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Juhl Invest ApS GI Strandvej 163F 3050 Humlebæk  CVR-nr.: 20 39 52 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Juhl Christensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bounce Development ApS, Rungsted Kyst Single Point Shipping ApS, Rungsted Kyst
<b>Kapitalinteresser</b>	COMA System ApS, Brøndby GDPR Company ApS, Brøndby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -90 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-89.846</b>	<b>-59.083</b>
Andre driftsomkostninger	0	-54.135
<b>Driftsresultat</b>	<b>-89.846</b>	<b>-113.218</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	115.849	45.483
Indtægter af kapitalinteresser	-188.271	-53.517
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	30.516
Andre finansielle indtægter	27.003	5.045
Øvrige finansielle omkostninger	-15.622	-8.967
<b>Resultat før skat</b>	<b>-150.887</b>	<b>-94.658</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.887</b>	<b>-94.658</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Disponeret fra overført resultat	-150.887	-344.658
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.887</b>	<b>-94.658</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.710	0
2 Kapitalinteresser	447.528	635.391
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	363.742	363.742
4 Andre tilgodehavender	0	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.980</u>	<u>1.099.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>843.980</u></b>	<b><u>1.099.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.703	19.690
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	275.037	256.205
Tilgodehavende selskabsskat	4.699	4.699
Andre tilgodehavender	33.106	33.106
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	255.045
Tilgodehavender i alt	<u>450.545</u>	<u>568.745</u>
Likvide beholdninger	<u>42.574</u>	<u>257.262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>493.119</u></b>	<b><u>826.007</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.337.099</u></b>	<b><u>1.925.140</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.163.044	1.313.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.288.044</u></b>	<b><u>1.688.931</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	29.055	216.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.055</u>	<u>236.209</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.055</u></b>	<b><u>236.209</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.337.099</u></b>	<b><u>1.925.140</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	2.320.000	2.370.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.360.000</b>	<b>2.320.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-2.867.019	-2.962.502
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.946	77.690
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	17.793
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.765.073</b>	<b>-2.867.019</b>
Modregnet i tilgodehavender	437.783	547.019
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>437.783</b>	<b>547.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>32.710</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Juhl Invest ApS kr.
Bounce Development ApS, Rungsted Kyst	100 %	-437.783	109.236	0
COMA System II ApS, Single Point Shipping ApS, Rungsted Kyst	%	0	0	0
	100 %	32.710	-7.290	0
		<b>-405.073</b>	<b>101.946</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.434.667	1.418.000
Tilgang i årets løb	0	16.667
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.434.667</b>	<b>1.434.667</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-95.730	-190.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.488	-10.461
Kapitaludvidelse	0	104.821
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-136.218</b>	<b>-95.730</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-706.346	-558.469
Årets afskrivninger på goodwill	-147.877	-147.877
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-854.223</b>	<b>-706.346</b>
Modregnet i tilgodehavender	3.302	2.800
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.302</b>	<b>2.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>447.528</b>	<b>635.391</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Juhl Invest ApS kr.
COMA System ApS, Brøndby	25,17 %	-703.295	-158.862	0
GDPR Company ApS, Brøndby	33,33 %	-9.907	-1.507	0
		<b>-713.202</b>	<b>-160.369</b>	<b>0</b>

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	363.742	363.742
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>363.742</b>	<b>363.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>363.742</b>	<b>363.742</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender	0	100.000
	<b>0</b>	<b>100.000</b>

## 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	10,05	255.045	0

Selskabet har i 2020 udlånt 250 t.kr. til selskabets kapitalejer. Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 10,05% p.a. Lånet er indfriet i 2021, idet fordringen blev udloddet som udbytte på den ordinære generalforsamling, hvor årsrapporten 2020 vedtoges. Renterne indbetales af selskabets kapitalejer.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.